
 

  

  

Pag 1 

 

 24 settembre 2019 

………… O M I S S I S ………….. 
 
11.2. Convenzione tra Sapienza e il Ministero del Lavoro e delle politiche 
sociali per attività di ricerca e sperimentazione sulle dinamiche 
occupazionali dei laureati – Ratifica rinnovo   
 
  ………… O M I S S I S ………….. 

 

DELIBERAZIONE N. 300/19 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

 Letta la relazione istruttoria; 

 Visto il D.M. 22 ottobre 2004, n. 270; 

 Vista la Legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

 Visto lo Statuto di Ateneo, emanato con D.R. n. 3689 del 29 ottobre 2012 
e successive modifiche e integrazioni; 

 Visto il Regolamento Didattico di Ateneo, emanato con D.R. n. 1672 del 
26 giugno 2018; 

 Vista la Convenzione tra Sapienza e il Ministero del Lavoro e delle 
Politiche Sociali; 

 Vista la deliberazione n. 237, adottata dal Senato Accademico nella 
seduta del 10 settembre 2019; 

 Presenti n. 12, votanti n. 10: con voto unanime espresso nelle forme di 
legge dal Rettore e dai consiglieri: Angeloni, Nocifora, Benvenuto, 
Colotta, Gras, Altezza, Chiaranza, Benincasa e Lodise 

 
DELIBERA 

 
di ratificare la Convenzione tra Sapienza e il Ministero del Lavoro e delle 
Politiche Sociali per attività di ricerca e sperimentazione sulle dinamiche 
occupazionali dei laureati. 
 
Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 

 

IL SEGRETARIO      IL PRESIDENTE 
f.to Simonetta Ranalli     f.to Eugenio Gaudio 
 

………… O M I S S I S ………….. 
 


